アルファホープスは製造業界の成長を支える技術派

遣サービスを提供しています。

熟練した技術者が、貴社の生産効率を高めるために

全力でサポートします。

Company
会社概要

Message 代表挨拶

貴社ますますのご精祥のこととお喜び申し上げます。  

弊社の原点であります『地域に根ざした』事業展開を行い、御社様
のベストパートナーとして、質の高いサービスを提供できるよう誠
心誠意、努力いたす所存でございます。 
何卒、弊社にご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

代表取締役 山本　剛史

Outline 会社概要

会社名 株式会社アルファホープス

所在地 〒570-0038　大阪府守口市河原町10番15号

TEL 06-6993-5777

FAX 06-6993-4888

創業 1983年6月

創立 1987年11月

資本金 2,500万円

事業内容 業務請負（主に生産請負）・人材派遣・人材紹介

代表取締役社長 山本　剛史

Access アクセス

本社／守口営業所

〒570-0038 
大阪府守口市河原町10番15号

TEL : 06-6993-5777 
FAX : 066993-4888

一般労働者派遣事業許可（派27-180029） 
有料職業紹介事業許可（27-ユ-300731）

奈良営業所

〒639-1123 
奈良県大和郡山市筒井町698

TEL：0743-56-5463（代表）　 
FAX：0743-56-8388

滋賀営業所

〒525-0059 
滋賀県草津市野路1丁目1番1号

TEL/FAX：077-562-7708（代表）

若狭事業所

〒914-0036 
福井県敦賀市堂26号1番地の1

TEL/FAX：0770-23-8873（代表）

Business
事業内容

01 業務請負

製造現場の合理化と競争力強化に寄与する工程一括管理で、仕事量の増減にフレキシブルに対応します。 

様々なアウトソーシングシステムを提供し、めまぐるしく変貌するお客様のニーズに合わせて柔軟にカスタマイズします。

02 人材派遣

人材ネットワークを駆使し、即戦力となる技術・専門性を持ったスペシャリストを派遣いたします。 

また、業務請負のノウハウを元に、専門性の高い業務などあらゆるニーズに対応いたします。

03 人材紹介／紹介予定派遣

お客様のご要望に応じた能力・経験を持つ人材をご紹介します。

人材が入社した時点で費用が発生する成功報酬型のため、最大限の費用対効果が得られます。 

また、紹介を前提に派遣する紹介予定派遣も可能です。

SDGs
SDGsへの取り組み

What is SDGs? SDGsとは？

持続可能な開発目標SDGs（エス・ディー・ジーズ）とは、2015年9月の国連サ
ミットで採択された国際目標です。17のゴール・169のターゲットから構成され、
貧困・格差・気候変動など世界のさまざまな問題を2030年までに解決し、「誰一人
取り残さない（leave no one behind）」ことを理念に掲げています。持続可能でよ
り良い世界を目指すため、発展途上国のみならず、先進国自身が取り組むユニバー
サル（普遍的）なものであり、日本としても積極的に取り組んでいます。

アルファホープスが取り組むSDGs

Action01

業務請負・人材派遣を通じ、持続可能な社会と

地域産業の発展に貢献します。

当社は、業務請負、人材派遣、人材紹介・紹介予定派遣を通じて、持続可能な社会の実現
に貢献しています。お客様のニーズに柔軟に対応し、製造現場の合理化と競争力強化を図
るとともに、専門性の高い人材を提供します。これにより、地域社会における産業の発展
と経済成長を支援します。従業員の安全と健康を最優先に考え、教育と技能向上に力を入
れることで、持続可能な働き方を推進します。品質管理を徹底し、高品質なサービスを提
供することで、地域社会に安全で快適な環境を提供し、地球環境の保全にも寄与していま
す。

Action02

全ての人を尊重し、安心して働くことのできる

環境づくりを行います。

当社は、年齢、国籍に関係なく全ての人が活躍できる環境を整備しています。社員一人ひ
とりを尊重し、自己実現を追求できる職場環境を提供することで、多様性を尊重した働き
方を推進します。さらに、お客様のニーズに柔軟に対応しながら、環境に配慮したサービ
スを提供し、循環型社会の実現に貢献しています。

	p1
	p2
	p3
	p4